
—  96  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA31-12-2021 5a Serie speciale - n. 151

    CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA

      Esito di gara - CIG 819102687B - CUP D99E20000050002    

     SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE. Consiglio Regionale Della Puglia – Sez. “Servici ICT, programmazione acqui-
sti e contratti”, Via Gentile 52, 70126 Bari. Cod. NUTS ITF47. Punto di contatto: Responsabile del Procedimento Ing. Vito 
Bavaro, sezione.informatica@pec.consiglio.puglia.it; www.consiglio.puglia.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO. Appalto pubblico l’affidamento della fornitura, posa in opera e installazione di armadi 
compattabili a movimentazione elettromeccanica presso gli archivi ubicati al piano seminterrato (Corpo   Est)   della sede 
del Consiglio regionale della Puglia. CPV: 39132300-9. Appalto disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici (AAP). 
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 540.043,00 oltre Iva ed € 15.730,00 per oneri sicurezza non soggetti 
a ribasso. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa secondo la 
ponderazione offerta tecnica: 75%, offerta economica: 25%. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. Data di aggiudicazione: 15/10/2021. Offerte pervenute: 3. Aggiudicatario: La Tec-
nica di Preti Giorgio e F.lli S.n.c., con sede legale in Viale De Gasperi, 122 - 38023 Cles (TN), C.F. e P.I. 00331540229. Valore 
finale dell’appalto: € 413.700,00 oltre IVA ed € 15.730,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Puglia - Sede di 
Bari, piazza G. Massari 14 - 70122 Bari. Il ricorso deve essere depositato presso il TAR Puglia entro 30 giorni dalla data di 
comunicazione della determina di aggiudicazione. Data di spedizione del presente avviso in GUUE: 23/12/2021.   

  Il dirigente della Sezione Servizi ICT, programmazione acquisti e Contratti
ing. Vito Bavaro

  TX21BGA30596 (A pagamento).

    REGIONE DEL VENETO
Direzione Difesa del Suolo e della Costa

      Esito di gara    

     Il giorno 30.11.2021 la gara a procedura negoziata per lavori: “Straordinaria manutenzione o ricostruzione di opere 
idrauliche trasversali e longitudinali sul torrente Boite nel tratto compreso tra ponte Chiesa e il ponte Corona in comune di 
Cortina D’Ampezzo (BL) - stralcio funzionale” BL-I0176 CUP: H47H21002120001 CIG: 8961684795, è stata aggiudicata 
all’IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL di Ponte Nelle Alpi (BL), che ha offerto il ribasso del 11,572% per l’importo 
contrattuale di € 1.866.371,61 (comprensivo di oneri di sicurezza). P.IVA 00263880254. 

 Importo a base d’asta: € 2.100.000,00 di cui € 81.049,15 per oneri di sicurezza. 
 Il Decreto di aggiudicazione è scaricabile nella Sezione Amministrazione Trasparente della Regione del Veneto http://

www.regione.veneto.it/web/bandi-avvisi-concorsi/bandi e nella piattaforma digitale SINTEL www.ariaspa.it 
 Venezia, 27.12.2021   

  Il direttore
dott. ing. Fabio Galiazzo

  TX21BGA30598 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A. 
Direzione IV Tronco - Firenze

      Esito di gara ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Denominazione: AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A. 
Direzione IV Tronco di Firenze, soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade. 

 I.2) Indirizzi: Via di Limite snc, cap 50013, Campi Bisenzio, (FI), NUTS ITI14, www.autostrade.it 



—  97  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA31-12-2021 5a Serie speciale - n. 151

 I.3) Punti di contatto: Tel. 055/42031 - PEC: autostradeperlitaliadt4firenze@pec.autostrade.it. La documentazione di 
gara è disponibile sul Portale HighWay to Procurement della Stazione Appaltante (nel seguito “Portale”) all’interno dell’area 
“Bandi e Avvisi Pubblici”, al seguente indirizzo: https://autostrade.bravosolution.com. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1) Tipo di appalto: Lavori; 
 II.1.1) Breve descrizione dell’appalto: Manutenzione della segnaletica orizzontale e tinteggiatura dei piedritti delle gal-

lerie nelle tratte di competenza della Direzione IV Tronco di Firenze. CIG: 8246699F49 
 II.3) Quantitativo o entita’ dell’appalto: € 12.404,927,78 di cui € 908.210,45 per oneri di sicurezza. 
 II.4) Luogo di esecuzione: NUTS: ITI1 - ITH55 
 II.5) Vocabolario comune per gli appalti CPV: 45233141-9 
 SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1) Tipo di procedura: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i. 
 IV.2) Criteri di aggiudicazione: ai sensi dell’art. 95 del Codice, l’appalto è stato aggiudicato con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa secondo i criteri e parametri indicati nel disciplinare di gara. 
 IV.3) Informazioni di carattere amministrativo: Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: GUUE n. 2020/S 

058-137690 del 18/03/2020 /   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana 5ª Serie Speciale “Contratti Pubblici” n. 34 del 
23/3/2020 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE APPALTO V.1 Data di conclusione del contratto d’appalto: 1/12/2021; Data di 
aggiudicazione: 30/09/2021; V.2 Numero offerte pervenute: 5 V.2.1 Numero offerte pervenute da altro stato membro o paese 
terzo: Nessuna. 

 V.2.2 Numero offerte pervenute da operatori economici PMI: 3 
 V. 3 Aggiudicatario: AVR S.p.a., con sede legale a Roma, Via F. Tensi n. 116, 00133 (RM), P.IVA 00931311005, CF 

00787010586, ITI43, NO PMI, www.avrgroup.it, 06.20944, 06.20944049, info@avrgroup.it 
 V.3.1 Importo offerto: € 9.531.898,12 di cui € 908.210,45 per oneri di sicurezza. 
 V.4 Subappalto: si per le prestazioni di segnaletica orizzontale di primo impianto, ripasso segnaletica esistente e tinteg-

giatura piedritti gallerie. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.2) Informazioni sui finanziamenti fondi dell’Unione Europea: L’appalto 

non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione Europea. 
 VI.3) Procedure di ricorso: Competente per eventuali ricorsi è il TAR Toscana, Via Ricasoli 40, 50122, Firenze. 

Il termine per la presentazione di eventuali ricorsi afferenti al presente bando è di 30 giorni dalla pubblicazione dello 
stesso.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione IV tronco - Firenze - Il direttore di tronco
ing. Matteo Marvogli

  TX21BGA30599 (A pagamento).

    COMUNE DI PITIGLIANO

      Esito di gara - Servizi assicurativi per il periodo 01/01/2022-31/12/2024 - CIG 897930226C    

     Esito di gara servizi assicurativi per il periodo 01/01/2022 – 31/12/2024 CIG 897930226C 
 Importo complessivo dell’appalto: € 195.000,00 
 Procedura aperta - Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
 Imprese partecipanti: n. 1- Imprese ammesse: n. 1 
 Impresa aggiudicataria: “Unipolsai Assicurazioni Spa”, che ha offerto il ribasso del 9,94%. Importo complessivo di 

aggiudicazione: € 175.614,00 iva compresa.   

  Il responsabile Area Tecnica
arch. Vasco Mosci

  TX21BGA30602 (A pagamento).


